مبارزه ما برای تقویت بلوک چپ دموکرات، برای دموکراسی، آزادی، عدالت اجتماعی و گذار از جمهوری اسلامی به یک جمهوری سکولار و دموکراتیک ادامه خواهد داشت. هدف اصلی از این اعلام عمومی، نه تنها شفاف سازی موضع ما در قبال حزب چپ ایران است، بلکه امیدواریم که این اقدام به عنوان درسی از تجربه های تلخ گذشته، به تقویت و پیشبرد جنبش چپ ایران نیز یاری رساند.

جمعه ۳۰ شهریور ۱۴۰۳ برابر با ۳۰ سپتامبر ۲۰۲۴

+++++

متن استعفانامه ما در زیر آمده است:

سیاست یکدست سازی در حزب چپ ایران با ابزارهای تشکیلاتی!

متن استعفای رسمی سه تن از کادرهای حزب چپ ایران

ما در ادامه به کنشگری سیاسی، اجتماعی و مدنی خود به عنوان چپ مستقل، دموکرات، عدالتخواه و جمهوریخواه ادامه خواهیم داد و هر آنجا که منافع ملی مردم کشورمان ایران ایجاب کند در حمایت از مبارزات مردم کشورمان لحظه ای درنگ نخواهیم کرد.

سه شنبه ۲۴ مرداد ۱۴۰۲ برابر با ۱۵ اوت ۲۰۲۳

جعفر حسین زاده، علی صمد، وهاب انصاری